



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de febrero de 2023

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 05-05 - Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

08/02/2023



R0605-0003

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | TOTAL |
|-------|---|-----------|----------|----------|----------|------------|
| 0237 | AXION LIQUIDO 750 ML. | PIEZA | 10 | \$44.02 | \$440.20 | \$510.63 |
| 0257 | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 5 | \$47.75 | \$238.75 | \$276.95 |
| 0258 | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 5 | \$45.01 | \$225.05 | \$261.06 |
| 0259 | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 5 | \$45.18 | \$225.90 | \$262.04 |
| 0313 | LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT. | LITRO | 12 | \$22.17 | \$266.04 | \$308.61 |
| 0325 | PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$308.86 | \$308.86 | \$358.28 |
| 0353 | VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS. | PIEZA | 10 | \$97.37 | \$973.70 | \$1,129.49 |
| 0365 | DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG. | BOLSA | 7 | \$50.95 | \$356.65 | \$413.71 |
| 0368 | CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO | LITRO | 10 | \$13.03 | \$130.30 | \$151.15 |
| 0372 | TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS | CAJA | 3 | \$233.90 | \$701.70 | \$813.97 |
| 0374 | ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT | LITRO | 10 | \$19.91 | \$199.10 | \$230.96 |

| | |
|-----------------|-------------------|
| SUBTOTAL | \$4,066.25 |
| I.V.A. | \$650.60 |
| TOTAL | \$4,716.85 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de febrero de 2023

08/02/2023



R0605-0003

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 05-05 - Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL

Id Solicitud SIACAM: 2845

Folio SIACAM: 0014

Código SIACAM:



66738336b24740269fb5c8ae0c5584bc

Handwritten signature

Handwritten signature